

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy

ASCLEPIOS.S.A

Adres wykonawcy

ul. Hubska 44

Miejscowość 50-502 Wrocław

Data 18.12.2024r.

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet - nr 25

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Zgłębnik gastrostomijny (G-Tube) wykonany z silikonu, balonowy używany jako wymiennik istniejącego zgłębnika lub jako początkowy podczas interwencji operacyjnej, z centymetrową podziałką na zgłębniku ułatwiającą kontrolę zakładania Rozmiar CH 18/ Balon 15ml	33.14.16.20-2	szt.	80	139,05	11 124,00	889,92	12 013,92	FLOCARE G-TUBE 18 FR ZGŁĘBNIK GASTROSTOM. 1 SZT. 1SZT	DEGANIA SILICONE LTD	1	178133	7290110061074	II b	2
2.	Zgłębnik gastrostomijny (G-Tube) wykonany z silikonu, balonowy używany jako wymiennik istniejącego zgłębnika lub jako początkowy podczas interwencji operacyjnej, z centymetrową podziałką na zgłębniku ułatwiającą kontrolę zakładania Rozmiar CH 20 Balon 15ml	33.14.16.20-2	szt.	5	140,40	702,00	56,16	758,16	FLOCARE G-TUBE 20 FR ZGŁĘBNIK GASTROSTOM. 1 SZT 1 SZT.	DEGANIA SILICONE LTD	1	178134	7290110061081	II b	2
3.	Zgłębnik nosowo-jelitowy typu BENGMARK, bezpieczny, miękki, łatwy do założenia, cienki, z podziałką umożliwiającą kontrolowanie długości wprowadzania zgłębnika, z prowadnicą ułatwiającą zakładanie, kontrastującą w promieniu RTG, do żywienia pacjentów bezpośrednio do jelita czczego lub dwunastnicy poprzez wytworzoną gastrostomię CH10/145	33.14.16.20-2	szt.	3	109,20	327,60	26,21	353,81	FLOCARE ZGŁĘBNIK NOSOWO-JELITOWY BENGMARK ENFIT CH10-145CM - -	NUTRICIA MEDICAL DEVICE BV	1	94825	8716900567032	II b	3
4.	Zestaw Peg z końcówką typu ENLock do żywienia drogą przewodu pokarmowego , wykonany z miękkiego , przezroczystego tworzywa zapewniającego pacjentowi komfort podczas żywienia z centymetrową podziałką ułatwiającą kontrolę zakładania Rozmiar CH18/40 cm	33.14.16.20-2	szt.	150	297,25	44 587,50	3 567,00	48 154,50	FLOCARE ZESTAW PEG ENFIT CH 18 - - 1 SZT.	NUTRICIA MEDICAL DEVICE BV	1	94822	8716900566974	II b	5

5.	Zgłębnik dojelitowy wykonany z miękkiego Poliuretanu, elastyczny, z łącznikiem typu funnel(lejkowaty) i z prowadnicą CH14/110 2,8mm- średnica wewnętrzna 3,6mm- średnica zewnętrzna z obciążoną końcówką umożliwiającą prawidłowe wprowadzanie do jelita, nieprzepuszczalne dla promieni RTG, umożliwiające łatwą i bezpieczną kontrolę wprowadzania	33.14.16.20-2	szt.	460	39,46	18 151,60	1 452,13	19 603,73	FLOCARE ZGŁĘBNIK PUR CH14-110 SUCTION/GW - - 1 SZT.	NUTRICIA MEDICAL DEVICE BV	1	124856	8716900556494	II b	30
6.	Złącze do strzykawki Luer typu Transition Connector to Oral REF 589738 lub równoważny	33.14.16.20-2	szt.-Op	2	24,98	49,96	4,00	53,96	FLOCARE TRANSIT CONNECTOR TO ORAL/LUER SYRINGE - - 6x5szt	CEDIC S.R.L.	30	89738	8716900564024	I	1
7.	Strzykawka do obsługi żywienia drogą przewodu pokarmowego o pojemności 60ml z końcówką typu Enfit	33.14.16.20-2	szt.	1000	1,25	1 250,00	100,00	1 350,00	STRZ. ENTERALNA 60ML - ENFIT DANUMED - - 1 SZT.	DANUMED MEDIZINTECHNIK GMBH	1	DA 1021 6001	4251518401650	I s	30
OGÓŁEM						76 192,66	6 095,41	82 288,07							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

18.12.2024r. Podpis elektroniczny
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy

Adres wykonawcy

Miejscowość 50-502 Wrocław

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

ASCLEPIOS.S.A

ul. Hubska 44

Data 18.12.2024r.

Pakiet - nr 94															
Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1	Sterylny żel z lidokainą 6ml. Op=25 szt	33.14.00.00-3	op szt.	1250	2,06	2 575,00	206,00	2 781,00	ONEGEL ŻEL LUBRYFIKUJĄCY Z LIDOKAINĄ DO CEWNIKOWANIA, STERYLNY 6 ML	KAF GRUP SAGLIK HIZMETLERI INS. SAN. VE TIC.	1	KAF G27-6	8682560951514	III	25
OGÓŁEM						2 575,00	206,00	2 781,00							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

18.12.2024r. Podpis elektroniczny
(data i czytelny podpis wykonawcy)